Администрация Вадского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

О внесении изменений в постановление администрации
Вадского муниципального округа Нижегородской области

от 7 июля 2025 г. № 929

Администрация Вадского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 7 июля 2025 г. № 929 «О создании
административной комиссии Вадского муниципального округа
Нижегородской области» (далее – постановление) следующие изменения:

в пункте 1 постановления слова
«Тюрина И.Н. - заведующая правовым отделом управления делами

администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области, ответственный секретарь
комиссии»

заменить словами
«Гуляева О.С. - ведущий консультант правового отдела управления

делами администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области, ответственный
секретарь комиссии».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
сети «Интернет».

Глава местного
самоуправления округа А.А.Трусов